
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

Na podstawie art. 5 ust. 2, pkt. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2022, 
poz. 1327 t.j.) oraz  § 3 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr XIX/112/2012  Rady Gminy Wierzchlas z dnia 26 września 
2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 
lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 3553) zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji w zakresie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków zlokalizowanych na terenie gminy Wierzchlas. 

§ 2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii rady działalności pożytku publicznego lub  organizacji 
pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie w zakresie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zlokalizowanych na 
terenie gminy Wierzchlas. 

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w okresie od 2 lutego 2023 r. do 9 lutego 
2023 r. i skierowane są do rad działalności pożytku publicznego lub  organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Konsultacje będą 
przeprowadzone w formie przyjmowania pisemnych lub elektronicznych wniosków. 

§ 4.  Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu 
jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy o której mowa w § 
1 zostanie umieszczony na stronie internetowej www.wierzchlas.pl   w zakładce „konsultacje społeczne”. 

§ 5. Uwagi i wnioski do przedstawionego projektu można zgłaszać w wybranej przez siebie jednej 
z poniższych  form: 

1. Osobiście – (pokój nr 12 Urzędu Gminy Wierzchlas) 

2. Listownie, na adres: Urząd Gminy Wierzchlas, ul. Szkolna 7, 98-324 Wierzchlas; 

3. Pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@wierzchlas.pl. 

§ 6. Wnioski złożone po terminie określonym w § 3 oraz nie podpisane nie będą rozpatrywane. 

§ 7. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag wraz ze stanowiskiem wójta 
oraz podaniem uzasadnienia, w przypadku ich nieuwzględnienia zostaną ogłoszone w terminie 14 dni od dnia 
zakończenia konsultacji za pośrednictwem strony internetowej www.wierzchlas.pl. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wierzchlas. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A698B2-5B11-4681-8D31-86EB91445F32. Podpisany Strona 1

http://www.wierzchlas.pl/
mailto:sekretariat@wierzchlas.pl
http://www.wierzchlas.pl/


9.  Zarządzenie wchodzi w życie mw dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A698B2-5B11-4681-8D31-86EB91445F32. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 9



